OTYET

OB UCMNOJIHEHUW YUPEXAEHWEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN AEATENBLHOCTU

YupexpeHune
O6ocobneHHoe nogpasgeneHue

Yupegutesnb

HavmeHoBaHue opraHa, oCyLIeCTBASAOLLETO
NosIHOMOYMS yupeauTens

Bug domHaHcoBoro obecneyeHus (4eAaTesibHOCTH)
lNepnoanyHoCTb:

EavHnua nsmepexus:

HanmeHoBaHue nokasarena*

foxopbl -BCero
[oxoAbl OT cCOGCTBEHHOCTM
[loxoAbl OT oKa3aHWs NnaTHbIX ycnyr
(paboT) M KOMNEeHcaunm 3aTpaT
CyMMbl NPUHYANT €1bHOTO U3BATUSA
BEe3Bo3me3gHble NOCTYNNEHNs OT
6l04XeTOoB
B TOM yucne:
nocTynaeHnst oT HagHaLUNOHabHbIX
opraHusaumnii 1 NpaBUTENLCTB MHOCTPaHHbIX
rocyfapcTs

NOCTYNNIEHNS OT MEXAYHAPOLHbBIX
(pMHAHCOBbIX OpraHu3aLnii

[loxoabl 0T onepauuit c akTuBamu

B TOM uucne:
OT BbI6bITWI OCHOBHbLIX CPEACTB

OT BbIGbITUIA HemaTepunasibHbIX aKkTUBOB

OT BbIGbITUIA HenponssegeHHbIX akTMBOB
OT BbIGbITUIA MaTepuasbHbIX 3anacos

Mpouve goxogbl

OTpaxaetcs npu Hanumum

Kog
CTpOKU

010
030

040
050

060

062

063
090

092
093

094
095
100

Kopg,
aHannTUKN**

120

130
140

150

152

153
400

410
420

430
440
180

Ha 1 sHBapsi 2018 r.

MyHUUMNanbHoe GHAKETHOE yUpexaeHne KynbTypbl "BblCENKOBCKUIA KyNbTYOHO-A0CYTOBbIV LleHTe
BbICeNKOBCKOro cenbCckoro noceneHns BoicenkoBckoro palioHa

AAMUHUCTPALMS MyHULMNANLHOTO 06Cca30BaHust BbICENKOBCKOE CeflbCKoe NoCcesieHne B cocTaBe

MYHMLMNaNLHOTO 060a30BaHUA BbiceNKOBCKUI paiioH

Co6CTBEHHbIE [OXO4bl YUPEXAeHNs
KBapTasibHasi, rogosas

py6
1. Joxoabl yupexaeHus
ICNONIHEHO NaHOBbIX HA3HaAYeHW
YTBEPXKAEHO
MNHOBLIX yepes NnUeBble  uyepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHauenmi cueta cueTa yupexaeHns onepaumsMn

4 5 6 7 8
134 195,00 134 194,92 0,00 0,00 0,00
7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00
118 395,00 118 394,92 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

*- Ko, aHanMTUYecKoii rpynnbl nofABuaa AOX040B 60AXeTOB (paspsaabl ¢ 18 no 20 koga knaccumkaumm f0X000B GHOLKETOB)

d®opma no OKY[,
[lata

no OKIO

no OKFrMO
no OKMo
nasa no BK

no OKEWN

nToro

9
134 194,92
7 800,00

118 394,92
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
8 000,00

Kofb
050373
01.01.2C

795871

036124

040912
992

383

He ucn<y
nnaHo!
Ha3Hay»

10



2. Pacxopgbl yupexaeHus

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEHWI

Kozt Kog, YTBEpXAEHO He ncnonHexo
HavmeHoBaHve nokasarena* cTpoKH aHaNNTUKN** I'I]'IaHOBbIXv yepes nuLeBble yepes 6aHKOBCKUE yepes Kaccy HEKaCCOBbIMM oro I'I]'IaHOBbIXv
HasHadeHn cueta cueTa yupexaeHns onepaumaMn uror HasHaqeHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl -Bcero 200 X 136 333,90 136 333,82 0,00 0,00 0,00 136 333,82 0
B TOM uuncne:
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns
ob6ecneyeHnsa rocygapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX[ 200 136 333,90 136 333,82 0,00 0,00 0,00 136 333,82
WHble 3aKynkn ToBapos, pa6oT uycnyr
Ana obecneyeHns rocyfapcT BEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA 240 136 333,90 136 333,82 0,00 0,00 0,00 136 333,82
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ans obecnevyeHns rocygapcTBeHHbIX
(MyHULUMNAnbHbIX) HYXA 244 136 333,90 136 333,82 0,00 0,00 0,00 136333,82
Pe3ynbTaT ucnonHexnusa (gecpunuynr /
npouunT) 450 X -2 138,90 -2 138,90 0,00 0,00 0,00 -2138,90 X

Kog, Buga pacxoga (paspsgbl ¢ 18 no 20 koja knaccugukalum pacxoos GHOAXeToB)



HanmeHoBaHue nokasartena*

1

McTOoUYHMKN bmMHaHcupoBaHua geduunra
cpefjcTB - BCEro

(cTp.520+cTp.590+cTp.620+cTp 700+CcTP. 7

30+cTp.820+cTp.830)
B TOM yucne:

BHYyTpeHHNEe UCT OYHUKN

13 HUX:
Jloxofbl OT NepeoLeHKN akT UBOB
YBennyeHne cTOUMOCT MW LEeHHbIX
6ymar, Kpome akLuii N UHbIX hopM
yyacTusa B kKanuTane
YMeHbLIeHe CTONMOCT U LeHHbIX
6ymar, Kpome akuuii n HbIX hopm
yyacTusa B kKanuTane
YBenunueHune 3af0/HKEeHHOCT W No
ccypam, 3aiimam
YMeHblIeHne 3a/,0/)KEHHOCT U NO
ccyfam, 3aiimam
YBenunueHune 3af0/)XEHHOCT U NO
3aMMcTBOBaHUAM

YMeHbleHne 3a40/1XKEHHOCT X NO
3anmMcTBOBaHUAM

LBUXEeHUE fEeHEeXHbIX CPeicTB

NoCcTyn/ieHne AeHeXHbIX CPeacTB npouyne
BblObITNE AEHEXHbIX CPEACTB
BHEWHNE NCT OUHUKN*****

N3 HUX:

Mi3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/fM4yeHne ocTaTKOB CpeACcTB, BCEro
yMeHbLlEeHNe OCTaTKOB CpeacTB, BCENO
I3MeHeHne 0OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
obopoTam CpefCcTB yuypexaeHus

B TOM uncne:
yBENMYEHNE OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus

YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB YyUPEXAEHNS

Kop,

CTPOKM

500
520

590

591
592

620

700
710
720

730

731

732

3. ICTOYHUKN (hHAHCUPOBaHUsS AenunTa CPeacTB yUpexXaeHnst

Kog
aHa/IMTUKN**

171

520

620

540

640

710

810

510
610

510
610

510

610

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuit

2 138,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
2 138,90

uepes nuueBble
cueTa

5

2 138,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2 138,90
-134 194,92
136 333,82

0,00

0,00

0,00

VIcnonHEHO NNaHoBbLIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKoBCKME
cyeTa

6

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

uepes kaccy
yupexaeHusi

7

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

HEeKaccoBbIMU
onepaumsmm

8

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

He ucnonHeHo
NNaHOBbIX
nToro HasHayeHuit

9 10

2 138,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2 138,90
-134 194,92 X
136 333,82 X

0,00



Ko
HavmeHoBaHue nokasaTens* A
CTPOKK
1 2
Vi3MeHeHMNe 0CTaTKOB N0 BHY T PEHHUM
pacyeTam 820
B TOM uucne:
yBeIMYeHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeTtam (KT 030404510) 821
YMeHbLUEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (A1 030404610) 822
M3MeHeHMe ocTaTKOB pacyeTOB No
BHYTPEHHUM NPUBEYEHUAM CPEeACTB 830

BTOM uunche:
yBENNYeHe pacyetoB Mo BHYTPEHHEMY
NPUBNEYEHNIO OCTATKOB cpeacTs (KT
030406000) 831
YMeHblUeHWe PacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
NPUBNEYEHNIO OCTATKOB cpeacTs (AT
030406000) 832

**x% KOf, aHANMTUYeCcKo rpynmbl BUAa UCTOYHUKOB (prHaHCMPOBaHUs AetuunuToB Glo4KeToB (paspsgbl ¢ 18 no 20 Koga Knaccugukaumm UCTOYHMKOB (hMHAHCUPOBaHWs aeduumnTta GlomKeTa)

Kog,
aHaNNTUKN**

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHayeHuit

0,00

0,00

0,00

0,00

uepes nuLeBble

c4yeTa

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VIcnosTHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWIA

yepes 6aHKOBCKMe

cyeTa

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

uepes kaccy
yupexgaeHus

7

*rxkk [okasaTenim No cTpokam hOPMUPYIOTCA TOMIbKO MO BUAY AeAaTenbHocT "TpuHocsawan goxos aeatensHocTb (CO6CTBEHHbIE A0X0Abl YYpexaeHus)"

0,00

0,00

0,00

HeKaccoBbIMU

onepauusiMm

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

He ncnonHeHo
NaHOBbIX
HasHaueHul

10



4. CBefileHUs1 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB Cy6CUANIA 1 pacXoAoB NpPoLLibIX /1eT

Npoun3sefeHo BO3BpPaTOB

HanmeHosaHne nokasatens* Koa ctpoku Kop ananutukn uepes nuuesble uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HEKaccoBbIMU
NnToro
cyeta cueTa yupexaeHust onepayuamn
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpaleHo ocTaTKoB Cy6euanii npowbix NeT, BCero
13 HUX MO KOAAM aHanUTUKN: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00
[loxoAbl OT OKa3aHUA NATHbIX YCAYT (PaboT)**+++* 130 0,00 0,00 0,00 0,00
Mpouve foxoapl 180 0,00 0,00 0,00 0,00
B03BpalLeHo pacxofoB NPOLWbIX NeT, BCero
13 HUX MO KOAAM aHa/MTHKN: 950 X 0,00 0,00 0,00 0,00
950 X 0,00 0,00 0,00 0,00
®opMupyeTCs TOMLKO B YACTU BO3BPATOB CY6CMANN HA BbINOSHEHUE FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULM | safaHus
PyKoBoAUTE b

(pacwumdppoBk|r nognucy)

MyHuumnanbHoe KaseHHoe yypexaeHue "LleHTpanu3oBaHHasa byxrantepus
MyHUUMNansHoro obpasoBaHusi BeicennkoBckoe cefbCkoe nocesieHne B cocTase
MyHULMNANBLHOTO 06pa3oBaHusi BbiceNkoBCKUiA paiioH”, 1062328003352, 23280
232801001,353100,KpacHofapckunii kpail, BbicenkoBCKuWiA paiioH,cT. Bbicenku, o
6yxranTepus JleHuHa, A.39

(HaumeHoBaHue, OTPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

Pykosogutenb
(ynonHOMOYeHHOE NuLL0) (BomkHOCTB) (nognuce) (pacumchposka nognucy)

VcnonHutens
(mOMmKHOCTB) (nognuce) (pacwmchpoBska noanmcy) (Tenedpon, e



