ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2018 г. кодь Форма по ОКУД 050373 01.01.20 Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Выселковский культурно-досуговый центр 795871 Выселковского сельского поселения Выселковского района по ОКПО Обособленное подразделение Администрация муниципального образования Выселковское сельское поселение в составе 036124 по ОКТМО муниципального образования Выселковский район по ОКПО 040912 Наименование органа, осуществляющего Глава по БК 992 Вид финансового обеспечения (деятельности) Собственные доходы учреждения квартальная, годовая по ОКЕИ 383 руб

1. Доходы учреждения

			Утверждено плановых назначений			Не испол			
Наименование показателя*	Код строки	Код аналитики**		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плано
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		134 195,00	134 194,92	2 0,00	0,00	0,00	134 194,92	
Доходы от собственности	030	120	7 800,00	7 800,00	0,00	0,00	0,00	7 800,00	
Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат	040	130	118 395,00	118 394,92	0,00	0,00	0,00	118 394,92	
Суммы принудительного изъятия	050	140	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
в том числе: поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
поступления от международных финансовых организаций	063	153	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Доходы от операций с активами	090	400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
в том числе: от выбытий основных средств	092	410	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
от выбытий нематериальных активов	093	420	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
от выбытий непроизведенных активов	094	430	0,00						
от выбытий материальных запасов	095	440	0,00		· · ·	+			+
Прочие доходы	100	180	8 000,00	00,000	0,00	0,00	0,00	8 000,000	

[•] Отражается при наличии

Учреждение

Учредитель

Периодичность:

Единица измерения:

полномочия учредителя

^{** -} Код аналитической группы подвида доходов бюджетов (разряды с 18 по 20 кода классификации доходов бюджетов)

2. Расходы учреждения

Наименование показателя*		Код аналитики**	Утверждено плановых назначений			Не ислолнено			
	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	136 333,90	136 333,82	0,00	0,00	0,00	136 333,82	0
в том числе:									
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	136 333,90	136 333,82	0,00	0,00	0,00	136 333,82	l
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	136 333,90	136 333,82	0,00	0,00	0,00	136 333,82	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	136 333,90	136 333,82	0,00	0,00	0,00	136333,82	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	-2 138,90	-2 138,90	0,00	0,00	0,00	-2138,90	х

^{***} Код вида расхода (разряды с 18 по 20 кода классификации расходов бюджетов)

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		Код аналитики**	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя*	Код строки		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	операциями некассовыми	итого	Не исполне плановых назначени
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520+стр. 590+стр. 620+стр. 700+стр. 7 30+стр. 820+стр. 830) в том числе:	500		2 138,90	2 138,90	0,00	0,00	0,00	2 138,90	
	500			0,00		0,00	0,00	2 130,90	
Внутренние источники из них: Доходы от переоценки активов Увеличение стоимости ценных	520	171	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале		520	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале		620	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Увеличение задолженности по ссудам, займам		540	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Уменьшение задолженности по ссудам, займам		640	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Увеличение задолженности по заимствованиям		710	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Уменьшение задолженности по заимствованиям		810	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Движение денежных средств	590	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
поступление денежных средств прочие	591	510	0,00	0,00		0,00			
выбытие денежных средств	592	610	0,00	0,00	-	0,00		<u> </u>	
Внешние источники****	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
из них:			0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
Изменение остатков средств	700	Х	2 138,90	2 138,90	0,00	0,00	0,00	2 138,90	
увеличение остатков средств, всего	710	510	X	-134 194,92		0,00			X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	X	136 333,82	0,00	0,00	0,00	136 333,82	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x

		Код	\/		Не исполнено				
Наименование показателя*	Код строки	анапитики**	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ОТОГО	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	, (
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00)
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Į Į
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привпечению остатков средств (Кт 030406000)	831		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	J

^{****} Код аналитической группы вида источников финансирования дефицитов бюджетов (разряды с 18 по 20 кода классификации источников финансирования дефицита бюджета)

^{*****} Показатели по строкам формируются только по виду деятельности "Приносящая доход деятельность (Собственные доходы учреждения)"

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

			Произведено возвратов						
Наименование показателя*	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	ر		
Доходы от оказания платных услуг (работ)*****		130	0,00	0,00	0,00	0,00	1		
Прочие доходы		180	0,00	0,00	0,00	0,00	1		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	J		
	950	X	0,00	0,00	0,00	0,00	1		

••••• Формируется только в част	и возвратов субсидии на выполнение государственно	го (муниципального) задания			
Руководитель	<u>Маееев</u>	«UE Bulcenkopores	ASA, Санаровичинова (расшифровка подписи)		
		Сельского поселения» Сеззаво за на поселения в посел	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия муниципального образования Выселковское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район", 1062328003352, 23280 232801001, 353100, Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, илтерия Ленина, д.39		
		* #0	(наименование, О	РРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
	Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	
Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, е	